Datum Varsaviae die XVII mensis Martij, anno Domini Al DC LXII, regno-

rum nostrorum Poloniae et Sueciae XIV anno. — loannes Casimirus rex. —
Prorogatio concessionis traiectus per Vistulam ciuitati Casimiriensi ad Cra-

couiam. — Stephanus Ilankiewic secretarius regiae Mttis mppa.

Dokument papierowy, opatrzony wielk pieczci koronn, poniej tekstu wycinit.

1208. 1662. die 26. m. Aprilis, Cracoviae.

Magistratus consularis Cracoviensis ludaeis venditionem vestium obso-

letarum interdicit.

Actum feria quarta post dominicam Misericordiae proxima. — Specta-

biles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorio conuocati et legitime congregati existentes, obuiando periculo
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ciuitatis ex parte pestis a Iudaeis, verisimile peste eadem infectis et Craco-

uiam reuertentibus, publicandum esse per ministerialem in 4 fori partibus,

ne audeant Iudaei veteramenta in ciuitate vendere et ciues ab eisdem emere,

nec eosdem Iudaeos sine attestatione salubris aurae ciuitatem mittendos esse,

vnanimibus votis et sententijs suis concluserunt. Praesentibus ad praemissa

mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 424.

I2O0. 1662. die 30. m. Aprilis, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracovien-

sibus mandat, ut portas et ianuas urbis diligenter custodiant.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Mazouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czerni-

houiaeue, necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque hereditarius rex.

Nobilibus ac spectabilibus proconsuli et consulibus ciuitatis nostrae Craco-

uiensis, ff. nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Nobiles ac spectabiles,

ff. nobis dilecti ! Interest uel maxime nobis tum et reipublicae, ut ciuitas

Cracouia metropolis totius regni , in summa securitate semper, praesertim

uero hisce temporibus turbulentis maneat, ciuesue et incolae eius tranuilli-

tate gaudeant secureue omnia negotia sua tractent. Relatum uero nobis,

certas personas ad malam cancellariae nostrae informationem, literas mandati

ad Fidelitates Uestras, ut portae seu earum ianuae ad uamlibet reuisitio-

nem illorum, praesertim uero ianua in porta sutorum existens, apertae sint,

contra expressam mentem nostram, non ita pridem Fidelitatibus Uestris per

literas nostras declaratam, obtinuisse, vobisque multoties praesentasse, uigo-

reque earundem literarum nostrarum apertionem tam portarum, quam et